フ
ァ
ク
ト
リ
ー
フ
レ

JBS408 W（白） 92 450
Order
注文例
型式 － 色
JBS202
JBS401 － W
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133Delivery
出荷日
型式 質量
（g/個） ￥基準単価
JBS601 34 330
JBS601S 16 270
JBS611 49 400
JBS612 41 420
FFS106 14 1,050
Order
注文例
型式
JBS601 Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.133Delivery
出荷日
E�アルミパイプフレーム
には使用不可
JBS202
パイプスタンドS
JBS405
アジャスタボルトBセット
JBS406
インサートナット
JBS404
アジャスタボルトAセット
JBS401
アジャスタ
JBS407
インナースタンド
JBS408
インナースタンド
M16
φ24
29
6
27
M16ナット
インサートナット
8229
6
13
18
14φ69
M×100
スパナ巾12
φ27.8
23
M8×30
13
7.
5
8～28
（調整）
ストローク：20mm
M10×70
77
25
8
38
～
78
20 25
φ40
33